

Mathies Holding ApS
CVR-nr. 29635781
Vartovslængen 2
2791 Dragør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Werner Thomas Mathies

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mathies Holding ApS

Vartovslængen 2

2791 Dragør

CVR-nr.: 29635781

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Werner Thomas Mathies

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året viser et overskud på 19 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet finansielt og tilføre den fornødne likviditet, for at selskabet kan fortsætte dets aktivitet i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		327.632	240
Personaleomkostninger	2	<u>(305.871)</u>	<u>(229)</u>
Driftsresultat		21.761	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.411)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>19.350</u>	<u>11</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>19.350</u>	<u>11</u>
		<u>19.350</u>	<u>11</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	35
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>44</u>
Likvide beholdninger		<u>78.222</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		<u>78.222</u>	<u>57</u>
Aktiver		<u><u>78.222</u></u>	<u><u>57</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(106.423)</u>	<u>(126)</u>
Egenkapital		<u>18.577</u>	<u>(1)</u>
Anden gæld		<u>59.645</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.645</u>	<u>58</u>
Gældsforpligtelser		<u>59.645</u>	<u>58</u>
Passiver		<u><u>78.222</u></u>	<u><u>57</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(125.773)	(773)
Årets resultat	0	19.350	19.350
Egenkapital ultimo	125.000	(106.423)	18.577

Noter

1. Going concern

Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet finansielt og tilføre den fornødne likviditet, for at selskabet kan fortsætte dets aktivitet i 2016.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	300.000	213
Andre personaleomkostninger	5.871	16
	<u>305.871</u>	<u>229</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>